
 
 

Referat fra styremøte i NPA 18. februar 2013 
 

Tilstede: Tone, Stein, Grete, Inger, Wenche, Hilde, Linda og Hans 
 
 Referat fra forrige møte ble godkjent med følgende bemerkninger: Til 

Sentralutstillingen skal det presenteres nye mønstrings- og bruksklasser.  Else Hasvold 
forbereder et utkast til en variant av tommekjøring. 

 Hilde og Inger søker etter utenlandske dommere til Sentralutstillingen. 
 Tone forbereder instruks for utstillingskoordinator. 
 Styrets leder forbereder propper for Sentralutstilling til neste møte. 
  
 Styret gikk gjennom innkomne saker til årsmøte, og styrets medlemmer hadde ensartet 

syn på de respektive problemstillingene.  Budsjett settes opp av Grete og Hans i 
fellesskap.  Plan for året ble gjennomgått og detaljert. 

            
 Inger ønsker at det gjøres endringer i avlsplan mht tillatte farger for shetland.  

Stambokfører mener vi bør vente til etter ISPC-møte i april, slik at vi har ensartede 
regler for dette i medlemslandene.  Styret sluttet seg til dette.   
        

 Dommerutvikling.  Forberedelsene til reise for kåringsnemda og de nyutdannede 
dommerne er i rute.  Kun en dommer har meldt forfall.  Hilde og Stein har kontroll 
med arrangementet.         
  

 Internasjonalt Welsh Show førstkommende sommer står i fare for å bli avlyst pga 
manglende økonomisk plattform.   Den svenske foreningen har varslet at den kan bidra 
med £ 700 til gjennomføringen.  NPA bidrar med £ 500 hvis showet blir gjennomført.  
Hilde bekjentgjør vedtaket for arrangør.  (oppdatert nytt 14. mars: showet er 
kansellert). 

           
 Hilde redegjorde for arbeidet med å harmonisere våre stambøker i forhold til 

moderforeningen for welsh (WPCS). Wenche og Hilde sjekker samtlige registrerte 
individer, bl.a. med tanke på rett kategori.  WPCS ønsker tilgang til vår stambok, og 
de må få beskjed om at den er åpen for alle til gjennomlesning.  Redigeringstilgang er 
ikke aktuelt.  Arbeidet med kontroll av individene fra WPCS blir fakturert NPA, og 
det aksepterer styret.  Hilde ber om et anslag for estimerte kostnader ved dette 
arbeidet. 

 


